平成28年3月24日

各位

会社名      株式会社宇徳

代表者名        代表取締役社長 喜多澤 昇

（コード番号   9358 東証第1部）

問合せ先     総合企画部長 上田 直樹

（TEL      03－5769－3797）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の退任の決定ならびに役員の異動を内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、役員の異動は、平成28年6月24日開催予定の定時株主総会とその後の取締役会で正式に決定される予定であ

ります。

記

Ⅰ．役員の退任

 １．退任する取締役

    取締役(非常勤)  上野 友督

 ２．退任日

    平成28年3月31日

Ⅱ．役員の異動

１．取締役の異動

・昇任                 （現役職）

常務取締役 鈴木 尋喜 取締役

常務取締役 北見 毅彦 取締役

常務取締役 岩崎 真 取締役

常務取締役 小川 宏 取締役

・新任                 （現役職）

取締役 佐々木 敏幸 技術部長

取締役 小嶋 茂 港運部長

取締役（非常勤） 渡会 一郎

取締役（非常勤） 桜田 治 株式会社商船三井 港湾・ロジスティクス事業部 港湾タ

ーミナルグループリーダー 兼 定航部 部長代理

（本年4月1日付で同社港湾・ロジスティクス事業部長に

就任予定）

・退任                 （退任後の就任予定）

常務取締役 滋野 晃 当社顧問

常務取締役 権藤 修一 千葉宇徳株式会社 代表取締役社長

２．監査役の異動

・新任                 （現役職）

監査役（非常勤） 沖 恒弘 公認会計士

３．異動予定日

  平成28年6月24日

（参考）

6月24日以降の新体制

役職 氏名   担当業務

代表取締役社長 喜多澤 昇 中央総括安全衛生管理者

代表取締役専務 杉山 伸幸 内部統制担当

専務取締役 奥野 淳

常務取締役 鈴木 尋喜

常務取締役 北見 毅彦

常務取締役 岩崎 真

常務取締役 小川 宏

取締役 廉岡 卓

取締役 佐々木 敏幸

取締役 小嶋 茂

取締役(非常勤) 中根 忠

取締役(非常勤) 渡会 一郎

取締役(非常勤) 桜田 治

監査役 近藤 隆広

監査役 溝下 和正

監査役(非常勤) 太田 威彦

監査役(非常勤) 沖 恒弘

以上